
 

标段编号：  2107-440305-04-01-885101004001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 同乐公园项目监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市祺骏建设工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年07月07日 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 1 页 共 35 页 

一、履约评价情况 

序号 项目名称 评价等级 评价单位 评价时间 

1 莲南小学改扩建工程 优秀 
深圳市罗湖区建

筑工务署 
2024.06.28 

2 
天健坪山 

G12314-8035 地块（天

健和悦府） 

优秀 
深圳市天启置地

有限公司 
2023.07.08 

3 
华强北派出所营房建

设工程（监理） 
优秀 

深圳市公安局福

田分局 
2022.04.06 

4 甲子塘金洪名筑 优秀 

深圳市金洪实业

投资发展有限公

司 

2022.06.01-2024.11.18 

5 

湛江华发新城市北花

园项目 590C、510DE

及 488HI地块监理工

程 

优秀 
广东湛蓝房地产

发展有限公司 
2025.01.15 

提供投标人近五年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推）所承接的项目履约评价情况

（不超过 5 项，只计取前 5 项。如为联合体投标，联合体牵头人及联合体成员均可提供，但只

计取文件中提供的前 5 项）。证明资料：提供原件扫描件或复印件加盖公章扫描件，时间以证

明资料上的时间为准。 
  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 2 页 共 35 页 

（1）莲南小学改扩建工程 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 3 页 共 35 页 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 4 页 共 35 页 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 5 页 共 35 页 

表扬公开 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 6 页 共 35 页 

（2）天健坪山 G12314-8035 地块（天健和悦府） 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 7 页 共 35 页 

奖项 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 8 页 共 35 页 

（3）华强北派出所营房建设工程（监理） 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 9 页 共 35 页 

奖项 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 10 页 共 35 
 

（4）甲子塘金洪名筑  

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 11 页 共 35 
 

（5）湛江华发新城市北花园项目 590C、510DE 及 488HI 地块监理工

程 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 12 页 共 35 
 

奖项 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 13 页 共 35 
 

获奖情况 

序号 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程(施工

类)金奖 

布吉水质净化厂上盖公园建设

工程 
2021.11 

深圳市真和

丽生态环境

股份有限公

司 

2 

2023 年度深圳市风景园林协会

科学技术奖(园林工程类)大金

奖 

坂田街道贝尔公园建设工程 2023.10 
深圳市风景

园林协会 

3     

4     

5     

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 14 页 共 35 
 

布吉水质净化厂上盖公园建设工程 

获奖证明 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 15 页 共 35 
 

 

   



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 16 页 共 35 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 17 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 18 页 共 35 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 19 页 共 35 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 20 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 21 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 22 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 23 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 24 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 25 页 共 35 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 26 页 共 35 
 

坂田街道贝尔公园建设工程 

获奖证明 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 27 页 共 35 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 28 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 29 页 共 35 
 

 
  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 30 页 共 35 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 31 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 32 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 33 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 34 页 共 35 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 35 页 共 35 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 1 页 共 113 
 

二、投标人近 5 年同类工程业绩 

序号 项目名称 建设单位 项目类型 
合同签订

日期 

合同金额

（万元） 
备注 

1 万福花园工程（监理） 
深圳市汕源新实业

有限公司 

房屋建筑

工程 
2019-7-24 1010.454 竣工 

2 锦顺名居项目 
深圳市锦顺源实业

集团有限公司 

房屋建筑

工程 
2018-7-2 923.013 竣工 

3 

福永街道凤凰社区第一工业

区城市更新项目主体工程

（监理） 

深圳市凤凰房地产

开发投资有限公司 

房屋建筑

工程 
2022-6-30 900 在建 

4 
茅洲河碧道试点段建设项目

（宝安段）（监理） 

华润（深圳）有限

公司 

市政公用

工程 
2019-11-12 

1118.9967

68 
竣工 

5 明湖城市公园二期工程 
深圳市光明新区城

市管理局 

市政公用

工程 
2021-4-26 183.61 竣工 

6 
深圳市儿童公园品质提升工

程监理 

深圳市罗湖区城市

管理和综合执法局 

市政公用

工程 

 

2024-10-30 

177.80189

5 
在建 

7 坪山区儿童公园 
华润（深圳）有限

公司 

市政公用

工程 
2021-3-22 

108.33728

6 
竣工 

8 嶂背郊野公园建设工程监理 

深圳市龙岗区城市

管理局和综合执法

局 

市政公用

工程 
2020-11-27 102.51 竣工 

9 文心公园提升改造 
深圳市南山区城市

管理和综合执法局 

市政公用

工程 
2021-8-13 53.8026 竣工 

10 坂田街道贝尔公园建设工程 
深圳市龙岗区坂田

街道办事处 

市政公用

工程 
2021-4-1 53.6008 在建 

11 
坂雪岗水质净化厂二期工程

上盖市政公园 

深圳市龙岗区坂田

街道办事处 

市政公用

工程 
2020-8-27 42.842795 竣工 

12 
宝安区围棋公园建设工程

（监理） 

深圳市宝安区城市

管理和综合执法局 

市政公用

工程 
2022-6-30 16.97 在建 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 2 页 共 113 
 

1、万福花园工程（监理） 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 3 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 4 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 5 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 6 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 7 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 8 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 9 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 10 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 11 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 12 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 13 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 14 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 15 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 16 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 17 页 共 113 
 

2、锦顺名居项目 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 18 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 19 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 20 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 21 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 22 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 23 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 24 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 25 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 26 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 27 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 28 页 共 113 
 

3、福永街道凤凰社区第一工业区城市更新项目主体工程（监理） 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 29 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 30 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 31 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 32 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 33 页 共 113 
 

4、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）（监理） 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 34 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 35 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 36 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 37 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 38 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 39 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 40 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 41 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 42 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 43 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 44 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 45 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 46 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 47 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 48 页 共 113 
 

5、明湖城市公园二期工程 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 49 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 50 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 51 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 52 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 53 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 54 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 55 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 56 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 57 页 共 113 
 

6、深圳市儿童公园品质提升工程监理 

联合体协议书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 58 页 共 113 
 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 59 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 60 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 61 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 62 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 63 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 64 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 65 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 66 页 共 113 
 

7、坪山区儿童公园 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 67 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 68 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 69 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 70 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 71 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 72 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 73 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 74 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 75 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 76 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 77 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 78 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 79 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 80 页 共 113 
 

8、嶂背郊野公园建设工程监理 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 81 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 82 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 83 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 84 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 85 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 86 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 87 页 共 113 
 

9、文心公园提升改造 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 88 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 89 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 90 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 91 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 92 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 93 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 94 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 95 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 96 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 97 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 98 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 99 页 共 113 
 

10、坂田街道贝尔公园建设工程 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 100 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 101 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 102 页 共 113 
 

11、坂雪岗水质净化厂二期工程上盖市政公园 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 103 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 104 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 105 页 共 113 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 106 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 107 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 108 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 109 页 共 113 
 

12、宝安区围棋公园建设工程（监理） 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 110 页 共 113 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 111 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 112 页 共 113 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 113 页 共 113 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 1 页 共 68 页 

三、拟派房屋建筑工程项目负责人近 5 年同类工程业绩 

序号 项目名称 建设单位 担任职务 
合同签订日

期 

合同金额

（万元） 
备注 

1 

深航总部东区

员工备勤公寓、

空勤业务楼项

目 

深航总部东

区员工备勤

公寓、空勤业

务楼项目 

总监理工程师 2016-1-25 344.02 
竣工日期 

2020-10-27 

2 
华强北派出所

营房建设工程

（监理） 

华强北派出

所营房建设

工程（监理） 
总监理工程师 2020-2-1 283.43 

竣工日期 
2022-1-19 

3 
翠园中学东晓

校区改扩建工

程 

翠园中学东

晓校区改扩

建工程 
总监理工程师 2021-12-10 271.242 

竣工日期 
2024-1-17 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 2 页 共 68 页 

深航总部东区员工备勤公寓、空勤业务楼项目 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 3 页 共 68 页 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 4 页 共 68 页 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 5 页 共 68 页 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 6 页 共 68 页 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 7 页 共 68 页 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 8 页 共 68 页 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 9 页 共 68 页 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 10 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 11 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 12 页 共 68 
 

华强北派出所营房建设工程（监理） 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 13 页 共 68 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 14 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 15 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 16 页 共 68 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 17 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 18 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 19 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 20 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 21 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 22 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 23 页 共 68 
 

翠园中学东晓校区改扩建工程 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 24 页 共 68 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 25 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 26 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 27 页 共 68 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 28 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 29 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 30 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 31 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 32 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 33 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 34 页 共 68 
 

拟派市政公用工程项目负责人近 5 年同类工程业绩 

序号 项目名称 建设单位 担任职务 
合同签订日

期 

合同金额

（万元） 
备注 

1 
深圳市儿童公园

品质提升工程监

理 

深圳市罗湖区

城市管理和综

合执法局 
总监理工程师 

 

2024-10-30 
177.801895   

2 
坪山大道南段绿

化景观提升工程 
华润（深圳）

有限公司 
总监理工程师 2021-4-23 108.644631 2024-2-1 

3 坪山区儿童公园 
华润（深圳）

有限公司 
总监理工程师 2021-3-22 108.337286 

2022-5-3
1 

 
  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 35 页 共 68 
 

深圳市儿童公园品质提升工程监理 

联合体协议书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 36 页 共 68 
 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 37 页 共 68 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 38 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 39 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 40 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 41 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 42 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 43 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 44 页 共 68 
 

坪山大道南段绿化景观提升工程 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 45 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 46 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 47 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 48 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 49 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 50 页 共 68 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 51 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 52 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 53 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 54 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 55 页 共 68 
 

坪山区儿童公园 

中标通知书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 56 页 共 68 
 

合同 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 57 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 58 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 59 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 60 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 61 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 62 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 63 页 共 68 
 

竣工验收报告 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 64 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 65 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 66 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 67 页 共 68 
 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 68 页 共 68 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 1 页 共 87 页 

四、拟派项目团队人员配置情况 

序号 
在本项目中拟

任职务 
姓名 职务 职称 执业资格 

1 
房屋建筑工程总

监理工程师 
王中雄 

房屋建筑工程总

监理工程师 
高级工程师 国家注册监理工程师 

2 
市政公用工程总

监理工程师 
向伟 

市政公用工程总

监理工程师 
中级工程师 

国家注册监理工程师 

国家一级注册造价工程师 

3 专业监理工程师 李恭祥 土建监理工程师 高级工程师 
国家注册监理工程师 

国家一级注册造价工程师 

4 专业监理工程师 李梦华 土建监理工程师 高级工程师 

国家注册监理工程师 

国家一级注册造价工程师 

一级建造工程师 

5 专业监理工程师 向正华 土建监理工程师 中级工程师 
国家注册监理工程师 

一级建造工程师 

6 专业监理工程师 罗伯石 土建监理工程师 中级工程师 
国家注册监理工程师 

国家一级注册造价工程师 

7 专业监理工程师 王放明 
给排水监理工程

师 
中级工程师 

国家注册监理工程师 

国家一级注册造价工程师 

咨询工程师 

8 专业监理工程师 杨志祥 机电监理工程师 中级工程师 国家注册监理工程师 

9 专业监理工程师 文宪波 机电监理工程师 中级工程师 国家注册监理工程师 

10 安全监理工程师 何冬 安全监理工程师 中级工程师 
国家注册监理工程师 

注册安全工程师 

11 安全监理工程师 陈日平 安全监理工程师 中级工程师 
深圳市专业监理工程师 

施工安全员 

12 监理员 黎尚耘 监理员 中级工程师 广东省专业监理工程师 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 2 页 共 87 页 

13 监理员 罗有辉 监理员 助理级工程师 广东省专业监理工程师 

14 监理员 陈彪 监理员 中级工程师 深圳市专业监理工程师 

15 监理员 廖郴 监理员 中级工程师 深圳市专业监理工程师 

16 资料员 唐泽亮 资料员 中级工程师 广东省专业监理工程师 

 
  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 3 页 共 87 页 

房屋建筑工程总监理工程师 王中雄 

王中雄注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 4 页 共 87 页 

王中雄高级职称证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 5 页 共 87 页 

王中雄监理工程师执业资格证 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 6 页 共 87 页 

王中雄毕业证、身份证 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 7 页 共 87 页 

王中雄社保 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 8 页 共 87 页 

王中雄个人奖项 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 9 页 共 87 页 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 10 页 共 87 
 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 11 页 共 87 
 

市政公用工程总监理工程师 向伟 

向伟注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 12 页 共 87 
 

向伟监理工程师执业资格证、中级职称证 

 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 13 页 共 87 
 

向伟一级建造师证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 14 页 共 87 
 

向伟毕业证、学位证 

 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 15 页 共 87 
 

 

向伟学历查询 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 16 页 共 87 
 

向伟社保、身份证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 17 页 共 87 
 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 18 页 共 87 
 

专业监理工程师——李恭祥 

李恭祥注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 19 页 共 87 
 

李恭祥高级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 20 页 共 87 
 

李恭祥一级造级注册工程师证书 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 21 页 共 87 
 

李恭祥毕业证、身份证 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 22 页 共 87 
 

李恭祥社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 23 页 共 87 
 

专业监理工程师——李梦华 

李梦华注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 24 页 共 87 
 

李梦华高级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 25 页 共 87 
 

李梦华一级建造师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 26 页 共 87 
 

李梦华毕业证、身份证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 27 页 共 87 
 

李梦华社保 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 28 页 共 87 
 

专业监理工程师——向正华 

向正华注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 29 页 共 87 
 

向正华监理工程师执业资格证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 30 页 共 87 
 

向正华中级职称证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 31 页 共 87 
 

向正华一级建造师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 32 页 共 87 
 

向正华毕业证、身份证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 33 页 共 87 
 

向正华社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 34 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 35 页 共 87 
 

专业监理工程师——罗伯石 

罗伯石注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 36 页 共 87 
 

罗伯石中级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 37 页 共 87 
 

罗伯石一级造价工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 38 页 共 87 
 

罗伯石毕业证、身份证 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 39 页 共 87 
 

罗伯石社保 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 40 页 共 87 
 

专业监理工程师——王放明 

王放明注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 41 页 共 87 
 

王放明中级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 42 页 共 87 
 

王放明一级造价工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 43 页 共 87 
 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 44 页 共 87 
 

王放明造价工程师执业资格证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 45 页 共 87 
 

王放明咨询工程师执业资格证 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 46 页 共 87 
 

王放明咨询工程师证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 47 页 共 87 
 

王放明毕业证、身份证 

 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 48 页 共 87 
 

王放明社保 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 49 页 共 87 
 

专业监理工程师——杨志祥 

杨志祥注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 50 页 共 87 
 

杨志祥中级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 51 页 共 87 
 

杨志祥毕业证、身份证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 52 页 共 87 
 

杨志祥社保 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 53 页 共 87 
 

专业监理工程师——文宪波 

文宪波注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 54 页 共 87 
 

文宪波监理工程师执业资格证、中级职称证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 55 页 共 87 
 

文宪波毕业证、身份证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 56 页 共 87 
 

文宪波社保 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 57 页 共 87 
 

安全监理工程师——何冬 

何冬注册监理工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 58 页 共 87 
 

何冬监理工程师执业资格证、毕业证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 59 页 共 87 
 

何冬注册安全工程师证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 60 页 共 87 
 

何冬中级职称证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 61 页 共 87 
 

何冬身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 62 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 63 页 共 87 
 

安全监理工程师——陈日平 

陈日平专监证、中级职称证 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 64 页 共 87 
 

陈日平施工安全员证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 65 页 共 87 
 

陈日平毕业证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 66 页 共 87 
 

陈日平身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 67 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 68 页 共 87 
 

监理员——黎尚耘 

黎尚耘专监证、中级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 69 页 共 87 
 

黎尚耘毕业证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 70 页 共 87 
 

黎尚耘身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 71 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 72 页 共 87 
 

监理员——罗有辉 

罗有辉专监证、毕业证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 73 页 共 87 
 

罗有辉助理级职称证 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 74 页 共 87 
 

罗有辉身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 75 页 共 87 
 

 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 76 页 共 87 
 

监理员——陈彪 

陈彪专监证、毕业证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 77 页 共 87 
 

陈彪中级职称证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 78 页 共 87 
 

陈彪身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 79 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 80 页 共 87 
 

监理员——廖郴 

廖郴专监证、毕业证 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 81 页 共 87 
 

廖郴中级职称证 

 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 82 页 共 87 
 

廖郴身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 83 页 共 87 
 

  



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 84 页 共 87 
 

资料员——唐泽亮 

唐泽亮专监证、毕业证 

 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 85 页 共 87 
 

唐泽亮中级职称证 

 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 86 页 共 87 
 

唐泽亮身份证、社保 

 



 

 

地址：深圳市宝安区创业二路华联城市全景 G 座 301  电话：0 7 5 5 - 2 9 0 3 1 2 0 3    奋
行 

严
和 

勤
俭  

工程监理资质（房建/市政/电力/通信/机电安装）  工程造价咨询资质  工程招标代理资质 

构 筑 智 慧   建 设 未 来 

 

第 87 页 共 87 
 

 


	封面
	履约评价情况（不评审）
	企业近五年类似监理业绩（不评审）
	拟派项目总监类似工程业绩（不评审）
	拟投入的项目团队人员配备情况（不评审）

